2019年10月31日

各 位

会 社 名  株式会社プロパスト

代表者名  代表取締役社長 津江 真行

（コード：3236、JASDAQ）

問合せ先  常務取締役管理本部長

兼経営企画部長 矢野 義晃

（TEL.03-6685-3100）

株式報酬型ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、2019 年 10 月 15 日開催の取締役会決議に基づき当社の取締役に対して、株式報酬型

ストック・オプションとして発行する第 14 回新株予約権の発行内容のうち、未定となっていた

事項が本日確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当対象者および人数並びに割り当てる新株予約権数

当社取締役 ７名（827個）

２．新株予約権の総数

827個

３．新株予約権の目的となる株式の種類および数

普通株式 82,700株

４．新株予約権と引換えに払い込む金銭

新株予約権１個当たり 19,000円（１株当たり 190円）

上記金額は、本新株予約権の割当日においてブラック･ショールズ･モデルにより算定してお

ります。なお、当社は、新株予約権の割当てを受ける者に対し、本新株予約権の払込金額の総額

に相当する金銭報酬を支給することとし、この報酬請求権と、本新株予約権の払込金額の払込債

務とを相殺するものとします。

〔ご参考〕

2019 年 10 月 15 日付「株式報酬型ストック・オプション（新株予約権）の発行に関するお知ら

せ」

以上